

Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema - MG

Piracema, 20 de Junho de 2018 — Diário Oficial Eletrônico — ANO VII | Nº 065

- Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

CREDENCIAMENTO N°003/2018. INEXIGIBILIDADE N° 006/2018

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Credenciamento n°003/2018, Inexigibilidade n° 006/2018 Objeto: CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL -PARA CONTRATAÇÃO DE OFICINEIROS PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES DE ARTESANATO E CULTURA CONFORME O PROJETO - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), EM ATENDIMENTO AO CRAS DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA, NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, CONFORME ESPECIFICADO NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Data inicial para apresentação de documentos para credenciamento a partir do dia 20 de junho de 2018 das 08h às 11hs e 13hs às 17hs até o dia 09 de julho de 2018 às 17hs. A Sessão Pública de Abertura dos Envelopes será no dia 10 de julho de 2018 às 09h30min na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, nº42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações através do email licitacao@piracema.mq.gov.br ... Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco

Publicado em 20/06/2018, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG toma pública a realização do Pregão Presencial nº 017/2018. Objeto: Aquisição de 01 (uma) ambulância TIPO A, - Transporte ou simples remoção, tipo furgoneta, cor branca, zero km, ano/modelo 2018/2018 mínimo conforme Termo De Compromisso nº 3150601712271316701 do Ministério da Saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde. Tipo menor preço por ITEM. Abertura das propostas: 04/07/2018, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, nº 42, Centro, Piracema-MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações através do email licitacao@piracema.mg.gov.br Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

Publicado em 20/062018, Quadro de avisos (Lei Municipal n^{ρ} 904/2001) e no DOE (Lei Municipal n^{ρ} 1.142/2012).

MUNICIPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº018/2018

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº018/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS, EM ATENDIMIENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL. TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/07/2018, ÀS 14 HORAS NA SEDE DA PREFEITURA SITUADA À PRAÇA JOSÉ RIBEIRO DE ASSIS, Nº42, CENTRO, PIRACEMA-MG. AQUISIÇÃO DO EDITAL ATRAVÉS DO SITE: WWW.PIRACEMA.MG.GOV.BR INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO**EMAIL** LICTACAO @PIRACEMA.MG.GOV.BR. PREGOEIRA: JACQUELINE MÉRCIA GRECO PINTO.

Publicado em 20/062018, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança